
strana 1/3 
Verze 20230101 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Vážený kliente, 

tímto Vám v souladu s čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů – dále také jen „Nařízení GDPR“) poskytujeme 
informace vztahující se ke zpracování Vašich osobních údajů, které nám poskytujete nebo později poskytnete 
prostřednictvím internetových stránek https://www.ifund.cz/ (dále jen „Osobní údaje“). 

1. Správce osobních údajů 

1.1 Správcem Osobních údajů je společnost Kunz a partneři s.r.o., se sídlem Orlí 483/1, Brno-město, 602 00 
Brno, IČ0: 022 13 842, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
95677 (dále jen „Správce“). 

1.2 Správce lze kontaktovat zejména na e-mailové adrese info@ifund.cz a telefonním čísle +420 511  444 111. 

1.3 Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů, ale určil osobu, která má tuto oblast na 
starost a která dohlíží nad řádným zpracováním osobních údajů. 

2. Struktura tohoto informačního dokumentu 

2.1 V případě, že poskytnete Správci Váš e-mail, požádáte o zřízení účtu na internetových stránkách 
https://www.ifund.cz/ (dále jen „Web“) a případně poskytnete Správci informace o Vašich investičních 
cílech, ale nedojde k uzavření smlouvy o zprostředkování obchodů s investičními nástroji, ani k poskytnutí 
investiční služby Vaší osobě, jsou pro Vás relevantní body 1., 2. a 3. tohoto informačního dokumentu. 

2.2 V případě, že dojde k uzavření smlouvy o zprostředkování obchodů s investičními nástroji a poskytnete 
Správci veškeré právními předpisy požadované údaje a informace, jsou pro Vás relevantní body 1., 2. a 4. 
tohoto informačního dokumentu. 

3. Informace o zpracování osobních údajů v případě registrace na Webu 

3.1 Základním účelem zpracování Osobních údajů je zřízení Vašeho účtu na Webu, díky čemuž můžete lépe 
využívat funkcionality Webu. Zpracování Osobních údajů je tak nezbytné pro poskytnutí služby Vaší osobě 
a je tedy zákonné dle čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení GDPR. Pro tento účel budeme Osobní údaje uchovávat 
do okamžiku zrušení Vašeho účtu na Webu. 

3.2 Dalším účelem zpracování Osobních údajů (konkrétně Vašeho e-mailu) je přímý marketing a zasílání 
obchodních sdělení. Pro tento účel zpracováváme Osobní údaje pouze v případě, že nám k tomu při 
registraci na Webu udělíte souhlas. Zpracování Osobních údajů je v takovém případě zákonné dle čl. 6 
odst. 1 písm. a) Nařízení GDPR. Pro tento účel budeme Osobní údaje uchovávat do okamžiku odvolání 
Vašeho souhlasu. 

3.3 Osobní údaje pro výše uvedené účely zpracováváme zásadně vlastními pracovníky, případně našimi 
zpracovateli. 

3.4 V souvislosti se zpracováním Osobních údajů máte vůči Správci následující práva: 

a) Právo na přístup – v případě zpracování Osobních údajů pro účely uvedené v bodech 3.1 a 3.2 tohoto 
informačního dokumentu 

b) Právo na opravu – v případě zpracování Osobních údajů pro účely uvedené v bodech 3.1 a 3.2 tohoto 
informačního dokumentu 

c) Právo na výmaz – v případě zpracování Osobních údajů pro účely uvedené v bodech 3.1 a 3.2 tohoto 
informačního dokumentu 

d) Právo na omezení zpracování – v případě zpracování Osobních údajů pro účely uvedené v bodech 3.1 
a 3.2 tohoto informačního dokumentu 



strana 2/3 
Verze 20230101 

e) Právo na přenositelnost údajů – v případě zpracování Osobních údajů pro účely uvedené v bodech 3.1 
a 3.2 tohoto informačního dokumentu 

f) Právo na odvolání souhlasu – v případě zpracování Osobních údajů pro účel uvedený v bodě 3.2 
tohoto informačního dokumentu – odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování 
založeného na souhlasu před jeho odvoláním 

3.5 Podrobnější informace o výše uvedených právech, o podmínkách jejich uplatnění a způsobu, jak tato práva 
vůči Správci uplatnit, naleznete v informačním dokumentu zveřejněném zde 
https://ifund.cz/pdf/6_iFund_GDPR.pdf 

3.6 V případě, že se budete domnívat, že zpracováním Osobních údajů došlo k porušení Nařízení GDPR, máte 
právo podat stížnost u některého dozorového úřadu, zejména ve státě Vašeho obvyklého bydliště, místa 
výkonu Vašeho zaměstnání nebo místa, kde došlo k údajnému porušení. Tímto dozorovým úřadem pro 
Českou republiku je Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, Česká 
republika, IČO: 708 37 627, www.uoou.cz. 

4. Informace o zpracování osobních údajů v případě uzavření smlouvy o zprostředkování obchodů 
s investičními nástroji 

4.1 Základním účelem zpracování Osobních údajů je poskytování hlavní investiční služby Vaší osobě spočívající 
v přijímání a předávání pokynů týkajících se investičních nástrojů, ke kterému jsme se zavázali smlouvou 
o zprostředkování obchodů s investičními nástroji. Zpracování Osobních údajů je tak nezbytné pro splnění 
smlouvy, jíž jste smluvní stranou, a je tedy zákonné dle čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení GDPR. Pro tento účel 
budeme Osobní údaje uchovávat po dobu existence výše uvedené smlouvy. 

4.2 Osobní údaje dále zpracováváme, protože nám to ukládají různé právní předpisy, zejména: 

a) zákon č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, ve znění pozdějších předpisů, prováděcí 
předpisy k tomuto zákonu a související přímo použitelná nařízení Evropské unie – jedná se např. o 
povinnost získávat informace o odborných znalostech a zkušenostech zákazníků v oblasti investic 
nebo o povinnost uchovávat dokumenty a záznamy 

b) zákon č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 
financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů, prováděcí předpisy k tomuto zákonu a 
související přímo použitelná nařízení Evropské unie – jedná se např. o povinnost identifikace a 
kontroly klienta nebo o povinnost uchovávat údaje 

c) zákony a podzákonné právní normy z oblasti účetnictví a daní – jedná se např. o povinnost 
uchovávat účetní a daňové doklady 

Zpracování Osobních údajů je tak nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na Správce vztahuje, a 
je tedy zákonné dle čl. 6 odst. 1 písm. c) Nařízení GDPR. Pro tento účel budeme Osobní údaje uchovávat 
po dobu stanovenou příslušnými právními předpisy. 

4.3 Abychom zajistili, že jsou našim klientům řádně poskytovány služby a že dodržujeme všechny právními 
předpisy stanovené povinnosti, dochází také ke zpracování Osobních údajů a dalších informací pro účely 
zapojení externího subjektu do našich kontrolních činností. Zpracování Osobních údajů je tak nezbytné 
pro účely oprávněných zájmů Správce a je tedy zákonné dle čl. 6 odst. 1 písm. f) Nařízení GDPR. Pro tento 
účel budeme Osobní údaje uchovávat po dobu trvání oprávněných zájmů Správce. 

4.4 Kontaktní Osobní údaje zpracováváme i za účelem nabízení dalších našich služeb či produktů formou 
přímého marketingu. Zpracování těchto Osobních údajů je tak nezbytné pro účely oprávněných zájmů 
Správce a je tedy zákonné dle čl. 6 odst. 1 písm. f) Nařízení GDPR. Pro tento účel budeme Osobní údaje 
uchovávat do okamžiku vznesení námitky proti tomuto zpracování. 

4.5 Osobní údaje zpracováváme také za účelem vyřízení Vaší případné reklamace nebo stížnosti, obrany 
v případném sporu s Vámi a za účelem vymáhání případného našeho nároku vůči Vám. Zpracování těchto 
Osobních údajů je tak nezbytné pro účely oprávněných zájmů Správce a je tedy zákonné dle čl. 6 odst. 1 
písm. f) Nařízení GDPR. Pro tento účel budeme Osobní údaje uchovávat do uplynutí 5 let od ukončení 
smlouvy uzavřené s Vámi. 



strana 3/3 
Verze 20230101 

4.6 Osobní údaje pro výše uvedené účely zpracováváme zásadně vlastními pracovníky, případně našimi 
zpracovateli (typicky vázaní zástupci, externí compliance officer/risk manažer, IT dodavatel apod.). Osobní 
údaje můžeme dále předávat třetím osobám, pokud je to nutné pro splnění naší povinnosti stanovené 
smlouvu uzavřenou s Vámi (např. předání Osobních údajů spolupracující finanční instituci) nebo pro 
splnění naší právní povinnosti (např. předání České národní bance nebo Finančnímu analytickému úřadu). 

4.7 V souvislosti se zpracováním Osobních údajů máte vůči Správci následující práva: 

a) Právo na přístup – v případě zpracování Osobních údajů pro účely uvedené v bodech 4.1 až 4.5 
tohoto informačního dokumentu 

b) Právo na opravu – v případě zpracování Osobních údajů pro účely uvedené v bodech 4.1 až 4.5 
tohoto informačního dokumentu 

c) Právo na výmaz – v případě zpracování Osobních údajů pro účely uvedené v bodech 4.1 až 4.5 
tohoto informačního dokumentu 

d) Právo na omezení zpracování – v případě zpracování Osobních údajů pro účely uvedené v bodech 
4.1 až 4.5 tohoto informačního dokumentu 

e) Právo na přenositelnost údajů – v případě zpracování Osobních údajů pro účel uvedený v bodě 4.1 
tohoto informačního dokumentu 

f) Právo vznést námitku – v případě zpracování Osobních údajů pro účely uvedené v bodech 4.3 až 
4.5 tohoto informačního dokumentu 

4.8 Podrobnější informace o výše uvedených právech, o podmínkách jejich uplatnění a způsobu, jak tato práva 
vůči Správci uplatnit, naleznete v informačním dokumentu zveřejněném zde  
https://ifund.cz/pdf/6_iFund_GDPR.pdf 

4.9 V případě, že se budete domnívat, že zpracováním Osobních údajů došlo k porušení Nařízení GDPR, máte 
právo podat stížnost u některého dozorového úřadu, zejména ve státě Vašeho obvyklého bydliště, místa 
výkonu Vašeho zaměstnání nebo místa, kde došlo k údajnému porušení. Tímto dozorovým úřadem pro 
Českou republiku je Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, Česká 
republika, IČO: 708 37 627, www.uoou.cz. 

Kunz a partneři s.r.o. 


